
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/598/

Código da publicação: 598

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 12:27:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 429

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2023 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2023 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos e coletores de perfuro cortantes para uso/distribuição na Secretaria de
Saúde de Município. 
Resumo:
Aquisição de medicamentos e coletores de perfuro cortantes para uso/distribuição na Secretaria de
Saúde de Município. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00 Edital 108/2023 Medicamentos e coletores de per... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/598/paquisicao-de-medicamentos-e-coletores-de-perfuro-cortantes-para-usodistribuicao-na-secretaria-de-saude-de-municipionbspp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6f45060ec59ec86f2a79ff299642b0.doc

